
Zarządzenie Nr 17/22  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

  z dnia 2 lutego 2022 r. 

 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 164/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia   

26 listopada 2021 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw identyfikacji 

potencjalnych przypadków konfliktu interesów, dotyczących wsparcia na kapitał obrotowy 

w ramach Działania 2.5 RPOWŚ 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 8 i 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 4842/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach z dnia 26 stycznia 2022 

r. w sprawie zmiany i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 164/21 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 listopada 2021 r.  

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw identyfikacji potencjalnych przypadków 

konfliktu interesów, dotyczących wsparcia na kapitał obrotowy w ramach Działania 2.5 RPOWŚ 

2014-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„ W skład Zespołu wchodzą: 

 

1) Agnieszka Krala – Główny Specjalista w Oddziale Kontroli w Departamencie Kontroli  

i Audytu – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Łukasz Grzesik – Kierownik Oddziału Rozliczeń Finansowych i Monitorowania EFS  

w Departamencie Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego – Członek Zespołu, 

3) Agata Wiech – Kierownik Oddziału Kontroli EFS w Departamencie Kontroli i Certyfikacji 

RPO – Członek Zespołu, 

4) Krzysztof Figarski – Główny Specjalista w Oddziale ds. Usług Publicznych i Rewitalizacji 

w Departamencie Inwestycji i Rozwoju – Członek Zespołu.” 

 

 

 

 



 

 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Zespół wykona zadania określone w § 1 i 2 do dnia 31 marca 2022 roku. 

     2.  Do dnia 14 kwietnia 2022 roku, Zespół sporządzi i przedłoży Marszałkowi Województwa 

protokół z wykonanych czynności.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

 

 Andrzej Bętkowski 

  /dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.17.2022 

Identyfikator pliku 1381322 

Nazwa pliku KW_116258_OK_plik2.docx 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku b46e3708bfc4a8b01a415e58a934006f 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2022-02-02 12:11:30 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-02-02 11:50:01 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


